
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 8713978 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380 – 173-114-173/2024/MR 
                                                          Wrocław, 25.11.2024 r. 

 
 

 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r.  poz. 1320 – tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 
ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest dostawa - Upgrade posiadanego oprogramowania z wersji XRY Complete do wersji 
XRY PRO (licencja wieczysta) połączonego z 12 miesięczną subskrypcją aktualizacji wraz  z 24 miesięczną 

subskrypcją aktualizacji dla oprogramowania XRY PRO lub rozwiązanie równoważne, numer sprawy PUZ-
2380-173-114-173/2024/MR. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przed otwarciem ofert poinformowano, że 
kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 343 500,00 zł. 

brutto  
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 25.11.2024 r. do godz. 09:00. 

Otwarcie ofert: 25.11.2024 r., godz. 09:15 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

Media Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 65; 40-047 Katowice 

NIP: 6342341032 

Wartość oferty brutto: 350 000,00 zł 

 
 
 
 

Podpisano w oryginale 
Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Tomasz Jędrzejowski 

 
 
 

 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Rosołowicz, tel. 47 8713978 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl

